
 回 覧  
 

神山連区敬老会のご案内 

 

今年も「敬老の日」を迎えるにあたり、みなさまのご長寿を心からお祝い申し上げます。 

つきましては、下記により、みなさまのご健康を念願し、日ごろのご苦労をねぎらい申し

上げたいと存じ、ご案内いたします。 
 

一宮市・一宮市社会福祉協議会 

一宮市社会福祉協議会神山支会 
 

対象の方 ７７歳以上の方（１９４８年１２月３１日までに出生の方）で、住民基本台帳 

 に記載されている方。 

 対象の方には、案内状（はがき）をお送りしています。 

      ７７歳以上の方を対象に開催しておりますので、ご了承ください。 

 

 日 時  １０月１１日（土） 午前９時３０分 

 

 場 所  神山小学校 屋内運動場 

 

受付は午前９時からはじめますので、おはやめにおいでください。 

 式典並びに慰安会があります。 

 駐車場が狭いため、お車での来場はご遠慮ください。 
 
案内状をご持参下さい。お祝い品（お菓子）をお渡し申します。当日ご都合の悪い方は代

理の方でお祝い品をお受け取りください。お祝い品は、式典終了後にお渡しいたします。 

 

 

 
 

【問い合わせ先】一宮市社会福祉協議会 電話：８５－７０２４ 

 

回 

覧 

            

            

対象の方には、市より案内状（はがき）をお送りしています。案内状が届いていない方

や案内状を紛失された方は、当日、直接会場へお越しください。 


